الله سبحانه و تعالی فرمایي:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا قُوا أَنْفُسَكُمْ وَأَهْلِيكُمْ نَارًا وَقُودُهَا النَّاسُ وَالْحِجَارَةُ﴾ [تحریم: ۶]

ژباړه: «ای مومنانو! خپل ځانونه، خپل اولاد او کورنۍ له هغه اور څخه وژغورئ چې د سون توکي به یې انسانان او تیرې وي.»

د حزب التحریر- ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق، د ذي القعدې ۲۲ مه

۲۰۲۰ م، د جولای ۱۳ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱ / ۸۰